
MBNPP001PBLO

Pr o f e s io n á l n í d o d a v a t e l
SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

SMLOUVA O DÍLO 04/2020

I. Smluvní strany

DOR - SPORT s.r.o.Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen: 
Odpovědný pracovník 
zhotovitele:
IČO:
DIČ:

č.p. 247, 739 36 Bruzovice
Ing. Jiřím Kolašínem - jednatelem společnosti

Jaromír Kuřava, tel. 777827229
60774151
CZ60774151

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl:C, vložka: 7019.
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4200029877/6800 

GE MONEY BANK, a.s., č.ú. 215847102/0600 
Česká spořitelna a.s., č.ú. 3701097339/0800 
558 653 177Tel:
dorsport@dorsport.czEmail:

dále jen „Zhotovitel"

a

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Karel Pačiska - starosta

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen: 
Odpovědný pracovník 
objednatele:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Tel:
Email:
dále jen „Objednatel"

Ing. Aleš Sitař, tel. 725102542
00294136
CZ00294136
Komerční banka, a.s., č.ú. 9005-723751/0100
566590311
posta@bystricenp.cz

uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 v platném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět a místo plnění
1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané době 

dílo označené pro účely smlouvy jako „Jednoplášťová opona - Pódium Bystřice nad 
Pernštejnem” dle přiloženého položkového rozpočtu.

2) Místo plnění díla: pódium venkovního amfiteátru na Masarykově náměstí v Bystřici nad 
Pernštejnem.

DOR - SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz

strana 1/4

*MBNPP001PBLO*

mailto:dorsport@dorsport.cz
mailto:posta@bystricenp.cz
http://www.dorsport.cz
mailto:dorsport@dorsport.cz


DOMPOPT% PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL 
SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

3) Předmět díla může být rozšířen nebo zkrácen o práce a činnosti, které vyplynou z 
nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však jen na základě oboustranně 
odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě.

4) Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a 
zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo a za 
podmínek dále touto smlouvou stanovených.

5) Objednatel převezme dílo s výhradami i v tom případě, že má drobné vady a nedodělky, které 
nebrání řádnému užívání díla. Zároveň se obě strany dohodnou na způsobu a čase jejich 
odstranění.

III. Čas plnění

Do 23.12.2020 (v závislosti na klimatických podmínkách)

1) Objednatel je povinen přistoupit na adekvátní prodloužení termínu ukončení díla, nebude-li 
zhotovitel moci pokračovat plynule ve stavbě z důvodů vzniklých na straně objednatele, zásahu 
vyšší moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek. V případě prodloužení termínu 
ukončení díla z důvodů vzniklých na straně objednatele, zásahu vyšší moci nebo z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek, budou posunuty o stejný časový úsek odpovídající 
skutečnému posunu i koncové termíny zhotovitele, včetně vazby na smluvní pokuty, 
nedohodnou-li se strany jinak.

2) V případě nezapočet! prací alespoň 14 dnů před termínem dokončení z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek nebo zásahu vyšší moci, budou posunuty koncové termíny zhotovitele, 
včetně vazby na smluvní pokuty, nedohodnu-li se strany jinak.

IV. Cena plnění

1) Cena díla byla stanovena dle přiloženého položkového rozpočtu,:

Celková cena za dílo činí 365.604,58 Kč bez DPH

2) V případě objednatelem požadovaných změn v kvalitě či druhu dodávky je zhotovitel povinen 
navrhnout a doložit odpovídající ocenění a dohodnout písemně s objednatelem konečnou 
částku ještě před zahájením prací. Tyto změny budou promítnuty do písemných dodatků k této 
smlouvě. V případě změn množství (rozšíření či redukce) bude konečná cena stanovena za 
použití jednotkových cen uvedených v nabídce. Dodatek smlouvy musí být potvrzen oběma 
smluvními stranami.

V. Platební podmínky

1) Po písemném předání a převzetí díla objednatelem vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury 
bude 14 dnů od jejího doručení objednateli.

2) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude soupis provedených prací 
a dodávek schválený odpovědným zástupcem objednatele.

3) Faktura bude doručena na adresu objednatele.

DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz

strana 2/4

http://www.dorsport.cz
mailto:dorsport@dorsport.cz


pr o f e s io n á l n í d o d a v a t e l
SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

4) Nebude-li řádně vyúčtovaná cena díla uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

5) Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit vystavenou fakturu, pokud bude úhrada směrována 
jiný než zveřejněný účet nebo nebude-li splňovat zákonem stanovené podmínky a požadavky.

na

VI. Záruční doba a odpovědnost za vady

1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců na pevně zabudované vybavení.
2) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provozem, na násilné poškození či poškození 

způsobené neodborným užíváním v rozporu s předanými pokyny pro provoz a užívání.
3) Vady zjištěné v průběhu záruční doby objednatel oznámí zhotoviteli písemně na adresu: DOR- 

SPORT s.r.o., Bruzovice 247, PSč 739 36 nebo e-mailem: dorsport@dorsport.cz vadu popíše a 
uvede, jak se projevuje.

4) Zhotovitel se zavazuje, že reklamované vady díla odstraní nejpozději ve lhůtě do 15 pracovních 
dnů ode dne doručení oznámení o vadách díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V 
případě, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady 
(havárie) nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace (oznámení) nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

5) Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (případ, 
vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou 
vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.

6) Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den 
prodlení.

VII. Smluvní pokuta

1) V případě prodlení zhotovitele s ukončením díla v termínu dohodnutém v čl. III. této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý 
započatý den prodlení.

Vlil. Povinnosti zhotovitele, součinnost objednatele

1) Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, jeho řádným 
provedením a předáním objednateli.

2) Zhotovitel odpovídá za dodržení předepsaného postupu provedených prací dle příslušných 
platných technických či oborových norem a provádět práce v souladu s platnými právními 
předpisy.

3) Zhotovitel zodpovídá za dodržování platných bezpečnostních předpisů a norem pro práce 
uvedené v předmětu smlouvy, odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen 
odstraňovat na své náklady škody vzniklé jeho činností.

4) Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednatelem nebo třetími osobami 
díle zhotovitele. Tyto škody zhotovitel odstraní na náklady objednatele

na

DOR - SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz

strana 3/4

mailto:dorsport@dorsport.cz
http://www.dorsport.cz
mailto:dorsport@dorsport.cz


Pr o f e s io n á l n í d o d a v a t e l
SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

5) Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na 
svůj náklad a nebezpečí zlikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo v souvislosti s ní.

6) Zhotovitel je povinen vyklidit a uvést staveniště do původního stavu do tří dnů po předání a 
převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. V případě prodlení s vyklizením 
staveniště je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den 
prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,

2) Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla 
objednatelem v souladu s podmínkami této smlouvy.

3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel a 
objednatel obdrží po jednom vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

fajO.AoZO V Bystřici nad Pernštejnem dne:^ . , fal#V Bruzovicích dne:

fiRU?OVlCE 247 739 3S s e d l Iš TĚ
558 653 177 ■ +420 595170 800

100:60774151, DIČ CZ 60774151

za zl/otovitele: /
Ing/Jiří Kolašín - jednatel

za objednatele:
Ing. Karel Pačiska - starosta

Přílohy:
Položkový rozpočet

DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz

strana 4/4

http://www.dorsport.cz
mailto:dorsport@dorsport.cz


!)OR-$POí>T%. PROFESIONÁLNÍ DODAVATEL 

SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

Cenová nabídka _____
opona jednoplášťová - Pódium Bystřice nad Pernštejnem 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem 

ing.AJeš Sitař 

725 102 542

ales.sitar@bvstrienp.cz

DOR - SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36 | www.dorsport.cz 
+ 420 558 653 177 
Ing. Jiří Kolašín 

J.Kuřava 777 827229 
22.10.2020

F
AKCE:

! Objednatel: 

Kont. osoba: 

Telefon:

E-mail:

i Zhotovitel:
Telefon:

Za zhotovitele: 

Vypracoval (a): 
Datum:!

L

P.č. | Číslo položky množství | cena / MJ | celkem (Kč)Název položky MJ

OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

6 ks dělicí opony rozdělující prostor na venkovním 
pódiu-kovová konstrukce s el.motorem ukotvena na 
dřevěné trámy podhledu pódia,výplň stinicí tkanina 
zastínění 90%,barva antracit- vchod a ostatní výplň 
stinicí tkanina .zastínění 50% barva černá,s oky pro 
popruh .každá opona ovládána samostatně ovládači z 
el. skříně, opony vybaveny koncovými spínači horní a 
dolní a spodní zátěží, opona se vytahuje nahoru k 
podhledu : vchod 5,3x5,7 m,hlavní tribuna boky 
6,1x4,3m 2x,zadní část 9,7x4,3m,vedlejší tribuna bok 
6,1 x2,5 m a vedlejší tribuna zadní část 5x3m , ceně 
nejsou zahrnuty el.rozvody od ovládací skříňky k 
el.motorům a silový přívod do ovládací skříňky

i

dod+montáž m2 154,63 2 146,00 331 835,98

dálkové ovládání pro 6 ks dělicích opon.dva 
dod+rnontáž ovladačevč.vysílače a přijímače
Celkem za SVSPORTÓVnTvYBAVENÍ

kompl. 1,00 24 312,60 24 312,60

356 148,58
356 148,58

VRN (doprava, lešení, revize) 9 456,00i

CELKEM bez DPH 365 604,58
76 776,96DPH 21,00%!

CELKEM včetně DPH 442381,54
DPH bude vyúčtováno dle platných daňových předpisů v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Poznámky k nabídce:

Záruky - 60 měsíců na pevně zabudované vybavení a podlahy, 24 měsíců na přenosné nářadí a náčiní 
Dodací lhůty - doba realizace cca 1 týden od písemného předání a převzetí staveniště, příprava a 

výroba výše uvedeného vybavení min 8 týdnů před nástupem na prová 
Fakturace - splatnost faktur 14 dnů 

Platnost cenové nabídky do: 31.12.2020

Ostatní náležitosti budou dohodnuty v objednávce nebo smlou/ě o dílo.

í prací.

IČO:6Q774151, DSC CZ 60774151
■e.

mailto:ales.sitar@bvstrienp.cz
http://www.dorsport.cz

